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BRE-1451-OV 
¥3,300 

29X12 

コンビトレー 

オリーブトレー 

BRE-1590-OV 
¥1,600 

28X7 

BRE-2406-OV 
¥2,600 

26X15 

パスタプレート 

ボウル 

BRE-2404-OV 
¥3,200 
φ23XH6 

BRE-1261-OV 
¥1,800 
φ16XH5 

ボウル 

 【トマト】 

 

100% 
Prodotto 
Italiano 
正真正銘 
イタリア製 BRE-1411-OV 

¥2,200 
27X10 

スプーンレスト 

22-11a 22-11b 

パスタプレート丸 

BRE-1490-30T 
¥4,000 

φ30 

BRE-1573S-OV 

¥1,700 
φ12 

スパイラルプレート 

パスタプレート 

BRE-1327-OV 

¥3,200 
32X19 

BRE-1752-15BS 
¥2,300 
φ16XH5 

スモールボウル 

BRE-1768-25T 
¥6,000 

24X23XH11 

かなり深めのトマトボウル 

 【オリーブ】 

 

BRE-1052BS 
¥3,600 

29X18 
 

カレー皿 

 【森の実シリーズ】 

 

BRE-1514-21BS 

¥3,300 
φ22 

BRE-1768-23T 

¥4,800 
24X20XH6 

浅めのトマトボウル 

BRE-1616T 
¥3,500 
26X12XH5 

BRE-1663-16T 
¥2,500 
15X15XH5 

BRE-1354T 
¥4,300 
φ25XH2 

BRE-1768-20T 
¥4,800 
20X18XH7 

深めのトマトボウル 

商品の更に詳しい説明は 

 

 

トマトロングボウル 

トマトスクエアボウル 

トマトラウンドディッシュ 

大阪船場ショールーム  TEL:06-6266-9781 FAX:06-6266-0401 

BRE-1501-18T 
¥4,300 

18X18XH4.5 

トマトスクエアボウル 

商品の更に詳しい説明は 

 

 

商品の更に詳しい説明は 

 

 


